- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2023〕7号

★

ttttttttttttttttt
ttttt

火炬开发区及各镇街市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

曾蓉同志任财务与审计科四级主任科员；

刘玲娜同志任便利营商促进科四级主任科员；

熊保衡同志任食品经营安全监督管理科四级主任科员；

高文辉同志任食品餐饮安全监督管理科四级主任科员。

中共中山市市场监督管理局党组

2023年 1月 12日

- 2 -

公开方式：主动公开

（印刷份数：2份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2023年 1月 20日印发